COMUNE DI VILLARICCA

STATO DI ATTUAZIONE DEL P.E.G.

1 2017
. ENTRATA

Esercizio

voci di

Elenco dei programmi considerati per la stampa:

0 - PROGRAMMA NON ASSEGNATO
40 - ASSISTENZA REALIZZAZIONE CASA ALLOG...;
80 - SVILUPPO ECONOMICO Iniziative per f...; 90 - Anagrafe,stato civile,elettorale

Elenco dei centri di costo considerati per la stampa:
NESSUN FILTRO IMPOSTATO SUI CENTRI DI COSTO

Elenco dei responsabili considerati per la stampa:
widkkk RESPONSABILI DI SERVIZIO *i d

*: SETTORE V ASS.CULTURA SCOLASTICO

Elenco dei vincoli considerati per Ta stampa:
NESSUN FILTRO IMPOSTATO SUI VINCOLI

Descrizione

Codifica
Responsabile

20101.02.013400 Contributo regionale per applicazio ne legge 328/2000-Contributi madri
nubili.

SETTORE V ASS.CULTURA SCOLASTICO

Servizi ex Legge 328/00 Trasferimenti Comune di Mugnano-
SETTORE V ASS.CULTURA SCOLASTICO

CONTRIBUTO REGIONALE BIBLIOTECA COMUNALE

SETTORE V ASS.CULTURA SCOLASTICO

Legge 9.12.98 n.431-Art.11-Fondo Nazionale per il sostegno all'acces so
delle abitazioni in locazione.

SETTORE V ASS.CULTURA SCOLASTICO

L.448/98 Art.27-Libri di testo Scuo le medie annualita 2011/2012/2013
SETTORE V ASS.CULTURA SCOLASTICO

Contributo Regionale Ata e Docenti.

SETTORE V ASS.CULTURA SCOLASTICO

Consorzio CISS-Finanziamento Proget to Benessere Psicologico.
Collegato al

I'USCITA CAP. 371/00

20101.02.013401
20101.02.013502

20101.02.016300

20101.02.025801
20101.02.025902

20101.02.026003

Utente: Maria Topo, Data di stampa: 22/09/2017

; 10 - ORGANIZZAZIONE E PERSONALE Gestione...
50 - CULTURA E SPORT Ammodernamento bibl...

Raggruppamento per - NESSUN RAGGRUPPAMENTO

Stato attuazione P.E.G.

Filtraggio per - NESSUN FILTRO IMPOSTATO

; 100 - SERVIZI TECNICI-IV SETTORE URBANIS...;

previsione
(A)

46.666,00

0,00
1.000,00

46.221,19

140.487,00
70.000,00

4.000,00

variazioni
(C-A)

0,00

0,00
0,00

0,00

9.083,00
0,00

0,00

assestato
(€

46.666,00

0,00
1.000,00

46.221,19

149.570,00
70.000,00

4.000,00

accertato (D)

0,00

0,00
0,00

0,00

149.570,00
0,00

0,00

% accertato
su assestato
(E=D/C)

0,00 %

0,00 %
0,00 %

0,00 %

100,00 %
0,00 %

0,00 %

; 20 - Programmazione e Gestione Finanziar...; 30 - Pubblica Istruzione Ammodernamento ...;

; 60 - POLIZIA MUNICIPALE Attivazione per ...; 70 - SERVIZI TECNICI-SETTORE III LL.PP I...;

% incassato

incassato
(F) su accertato

(G=F/D)
0,00 0,00 %
0,00 0,00 %
0,00 0,00 %
0,00 0,00 %
0,00 0,00 %
0,00 0,00 %
0,00 0,00 %

Pagina 1di 2



COMUNE DI VILLARICCA

Codifica

20101.02.026201

20101.02.034002

20101.02.034004

20102.01.013503

30100.02.043600

30100.02.043803

30100.02.046200

30100.02.071100

30400.99.064900

90200.01.900505

Descrizione
Responsabile

SETTORE V ASS.CULTURA SCOLASTICO

CONTRIBUTO REGIONALE PER ADESIONE P.T.G. - RETE
TERRITORIALE DISTRETTO 26

SETTORE V ASS.CULTURA SCOLASTICO

Contributo Regionale_Informatica Contributo regionale per attrezzatu re
informatiche per Punti Informagi ovani e Forum giovanili.

SETTORE V ASS.CULTURA SCOLASTICO

Servizi Legge 328/2000-trasferiment i Comune Di Mugnano- 1* Annualita.

2° triennio

SETTORE V ASS.CULTURA SCOLASTICO

DOCUMENT DELIVERY

SETTORE V ASS.CULTURA SCOLASTICO

Mense e refezioni scolastiche - pro venti

SETTORE V ASS.CULTURA SCOLASTICO

Servizi legge 328/2000- Trasferimenti comune capofila Melito per piano di
zona 1” annualita 3° PRS (2016)

SETTORE V ASS.CULTURA SCOLASTICO

Impianti sportivi - proventi

SETTORE V ASS.CULTURA SCOLASTICO

Concorso delle famiglie nelle spese per soggiorno vacanze anziani
SETTORE V ASS.CULTURA SCOLASTICO

Interessi su titoli pubblici

SETTORE V ASS.CULTURA SCOLASTICO

legato tirelli 741/01

SETTORE V ASS.CULTURA SCOLASTICO

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

Utente: Maria Topo, Data di stampa: 22/09/2017

previsione
(A)

15.897,47

17.548,00

443.503,48

500,00

101.250,00

50.000,00

30.000,00
22.750,00
366,94

1,05

990.191,13

variazioni
(C-A)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

9.083,00

assestato

©

15.897,47

17.548,00

443.503,48

500,00

101.250,00

50.000,00

30.000,00
22.750,00
366,94

1,05

999.274,13

accertato (D)

0,00

0,00

0,00

0,00

1.080,20

0,00

44.000,00
0,00
0,00

0,00

194.650,20

% accertato
su assestato
(E=D/C)

0,00 %

0,00 %

0,00 %

0,00 %

1,07 %

0,00 %

146,67 %
0,00 %
0,00 %

0,00 %

19,48 %

Stato attuazione P.E.G.

% incassato

incassato
(F) su accertato
(G=F/D)

0,00 0,00 %
0,00 0,00 %
0,00 0,00 %
0,00 0,00 %

1.080,20 100,00 %
0,00 0,00 %
0,00 0,00 %
0,00 0,00 %
0,00 0,00 %
0,00 0,00 %

1.080,20 0,55 %

Pagina2di 2



