STATO DI ATTUAZIONE DEL P.E.G.

Esercizio : 2017

Raggruppamento per - NESSUN RAGGRUPPAMENTO

Filtraggio per - NESSUN FILTRO IMPOSTATO

Elenco dei programmi considerati per la stampa:

0 - PROGRAMMA NON ASSEGNATO ; 10 - ORGANIZZAZIONE E PERSONALE Gestione...; 20 - Programmazione e Gestione Finanziar...; 30 - Pubblica Istruzione Ammodernamento ...; 40 - ASSISTENZA REALIZZAZIONE CASA ALLOG...; 50 - CULTURA E SPORT Ammodernamento bibl...; 60 - POLIZIA MUNICIPALE Attivazione per ...; 70 - SERVIZI TECNICI-SETTORE III LL.PP I...; 80 - SVILUPPO ECONOMICO Iniziative per f...; 90 - Anagrafe, stato civile, elettorale ; 100 - SERVIZI TECNICI-IV SETTORE URBANIS...;

Elenco dei centri di costo considerati per la stampa:

NESSUN FILTRO IMPOSTATO SUI CENTRI DI COSTO

: ENTRATA

Elenco dei responsabili considerati per la stampa:

***** RESPONSABILI DI SERVIZIO ******: SETTORE V ASS.CULTURA SCOLASTICO

Elenco dei vincoli considerati per la stampa:

NESSUN FILTRO IMPOSTATO SUI VINCOLI

Voci di

	Codifica	Descrizione	previsione (A)	variazioni (C - A)	assestato (C)	accertato (D)	% accertato su assestato (E=D/C)	incassato (F)	% incassato su accertato (G=F/D)
2010		Responsabile							
20	101.02.013400	Contributo regionale per applicazio ne legge 328/2000-Contributi madri nubili. SETTORE V ASS.CULTURA SCOLASTICO	46.666,00	0,00	46.666,00	0,00	0,00 %	0,00	0,00 %
20	101.02.013401	Servizi ex Legge 328/00 Trasferimenti Comune di Mugnano- SETTORE V ASS.CULTURA SCOLASTICO	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00 %	0,00	0,00 %
20	101.02.013502	CONTRIBUTO REGIONALE BIBLIOTECA COMUNALE SETTORE V ASS.CULTURA SCOLASTICO	1.000,00	0,00	1.000,00	0,00	0,00 %	0,00	0,00 %
20	101.02.016300	Legge 9.12.98 n.431-Art.11-Fondo Nazionale per il sostegno all'acces so delle abitazioni in locazione. SETTORE V ASS.CULTURA SCOLASTICO	46.221,19	0,00	46.221,19	0,00	0,00 %	0,00	0,00 %
20	101.02.025801	L.448/98 Art.27-Libri di testo Scuo le medie annualità 2011/2012/2013 SETTORE V ASS.CULTURA SCOLASTICO	140.487,00	9.083,00	149.570,00	149.570,00	100,00 %	0,00	0,00 %
20	101.02.025902	Contributo Regionale Ata e Docenti. SETTORE V ASS.CULTURA SCOLASTICO	70.000,00	0,00	70.000,00	0,00	0,00 %	0,00	0,00 %
20	101.02.026003	Consorzio CISS-Finanziamento Proget to Benessere Psicologico. Collegato al l'USCITA CAP. 371/00	4.000,00	0,00	4.000,00	0,00	0,00 %	0,00	0,00 %

COMUNE DI VILLARICCA
Stato attuazione P.E.G.

Codifica	Descrizione Responsabile	previsione (A)	variazioni (C - A)	assestato (C)	accertato (D)	% accertato su assestato (E=D/C)	incassato (F)	% incassato su accertato (G=F/D)
20101.02.026201	CONTRIBUTO REGIONALE PER ADESIONE P.T.G RETE TERRITORIALE DISTRETTO 26 SETTORE V ASS.CULTURA SCOLASTICO	15.897,47	0,00	15.897,47	0,00	0,00 %	0,00	0,00 %
20101.02.034002	Contributo Regionale_Informatica Contributo regionale per attrezzatu re informatiche per Punti Informagi ovani e Forum giovanili. SETTORE V ASS.CULTURA SCOLASTICO	17.548,00	0,00	17.548,00	0,00	0,00 %	0,00	0,00 %
20101.02.034004	Servizi Legge 328/2000-trasferiment i Comune Di Mugnano- 1* Annualità. 2° triennio	443.503,48	0,00	443.503,48	0,00	0,00 %	0,00	0,00 %
	SETTORE V ASS.CULTURA SCOLASTICO							
20102.01.013503	DOCUMENT DELIVERY SETTORE V ASS.CULTURA SCOLASTICO	500,00	0,00	500,00	0,00	0,00 %	0,00	0,00 %
30100.02.043600	Mense e refezioni scolastiche - pro venti SETTORE V ASS.CULTURA SCOLASTICO	101.250,00	0,00	101.250,00	1.080,20	1,07 %	1.080,20	100,00 %
30100.02.043803	Servizi legge 328/2000- Trasferimenti comune capofila Melito per piano di zona 1^ annualità 3° PRS (2016) SETTORE V ASS.CULTURA SCOLASTICO	50.000,00	0,00	50.000,00	0,00	0,00 %	0,00	0,00 %
30100.02.046200	Impianti sportivi - proventi SETTORE V ASS.CULTURA SCOLASTICO	30.000,00	0,00	30.000,00	44.000,00	146,67 %	0,00	0,00 %
30100.02.071100	Concorso delle famiglie nelle spese per soggiorno vacanze anziani SETTORE V ASS.CULTURA SCOLASTICO	22.750,00	0,00	22.750,00	0,00	0,00 %	0,00	0,00 %
30400.99.064900	Interessi su titoli pubblici SETTORE V ASS.CULTURA SCOLASTICO	366,94	0,00	366,94	0,00	0,00 %	0,00	0,00 %
90200.01.900505	legato tirelli 741/01 SETTORE V ASS.CULTURA SCOLASTICO	1,05	0,00	1,05	0,00	0,00 %	0,00	0,00 %
то	TALE GENERALE DELLE ENTRATE	990.191,13	9.083,00	999.274,13	194.650,20	19,48 %	1.080,20	0,55 %